ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2014 года    № 16

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город
Пушкин за 2013 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ,
Уставом муниципального образования город Пушкин, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании город Пушкин», утвержденным Решением Пушкинского муниципального Совета от 13 декабря
2012 года № 55,

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Пушкин за 2013 год
со следующими показателями:

 доходы исполнены в размере 188 189,70 тыс. руб.;

 расходы исполнены в размере 184 807,10 тыс. руб.;

 профицит исполнен в размере 3 382, 62 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:

 доходов бюджета муниципального образования город Пушкин за 2013 год по кодам
классификации доходов и по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации
операций сектора государственного управления согласно приложениям 1, 2;

 расходов бюджета муниципального образования город Пушкин за 2013 год по
ведомственной структуре расходов бюджета по разделам и подразделам классификации
расходов согласно приложениям 3, 4;

 источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город
Пушкин за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов
бюджета, по кодам групп, подгрупп, статей видов источников финансирования дефицита
бюджета классификации операций сектора государственного управления согласно
приложениям 5, 6.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах официальной публикации муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования город Пушкин установленным порядком.

4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в средствах
официальной публикации муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования город Пушкин

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования город
Пушкин.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН Н.Я. ГРЕБЕНЁВ